Sabino, nº 215, 4° andar, Pinheiros, CEP 05425-020, inscrita no CNPJ sob o nº 22.610.500/0001-88, na qualidade de 

instituição intermediária líder (“Coordenador Líder”), comunicam, na data deste Anúncio de Início, o início da 

oferta pública primária de distribuição de, inicialmente, até 1.750.000 (um milhão, setecentas e cinquenta mil) cotas, 

sendo correspondentes a (i) 1.400.000 (um milhão e quatrocentas mil) cotas da subclasse A (“Subclasse A” e “Cotas 

da Subclasse A”); e (ii) 350.000 (trezentas e cinquenta mil) cotas da subclasse B (“Subclasse B” e “Cotas da Subclasse 

B” e, quando em conjunto com as Cotas da Subclasse A, “Cotas”), todas nominativas e escriturais, da 1ª (primeira) 

emissão da Subclasse A e da Subclasse B, podendo este volume ser diminuído em virtude da possibilidade de 

Distribuição Parcial, desde que observado o Montante Mínimo da Oferta (conforme ato de aprovação da Oferta). O 

preço de emissão de cada Cota do Fundo é equivalente a R$ 100,00 (cem reais), perfazendo o montante total de, 

inicialmente, 

R$ 175.000.000,00 

(cento e setenta e cinco milhões de reais)* 

*observado que: (i) R$ 140.000.000,00 (cento e quarenta milhões de reais) correspondem às Cotas da Subclasse 

A (“Montante Inicial da Oferta da Subclasse A”); e (ii) R$ 35.000.000,00 (trinta e cinco milhões de reais) 

correspondem às Cotas da Subclasse B (“Montante Inicial da Oferta da Subclasse B” e, quando em conjunto com 

o Montante Inicial da Oferta da Subclasse A “Montante Inicial da Oferta”) 

*podendo o Montante Inicial da Oferta diminuído em virtude da possibilidade de Distribuição Parcial, sendo certo